Cumplo en comunicarle que con los derechos que represento en calidad de Gerente General de la compañia
ZION ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS S.A., quien representa legalmente al

FIDEICOMISO ADMINVAR00I, quien es cedente, de nacionalidad ecuatoriana, propietario de (796)

setecientas noventa y seis acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América
cada una, transfirió la totalidad de sus acciones a la compañía MAFERHOLDING EC S.A., de nacionalidad
ecuatoriana,

Cedo, adicionalmente, a favor del cesionario, todos los créditos que, por mi calidad de accionista, tengo en la